
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  
средняя общеобразовательная школа № 596 с углубленным изучением  

французского языка Приморского района Санкт-Петербурга 
 

ПРИКАЗ  
 

  
  №       293    -ОД                                                                                                     от 07.12.2023 
 
О проведении месячника школьного питания. 
 
 
На основании Письма Комитете по образованию СПБ № 03-28-10159/0-0 от 29.11.2023 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1. Провести месячник школьного питания в ГБОУ школе № 596 с 07.12.2023 по 
22.12.2023 

П.2. Утвердить план проведения месячника 

П.3 Назначить ответственной за проведение  месячника Дмитриеву Л.А. 

П.4. Информацию о проведении месячника своевременно размещать на сайте школы 

Ответственный -Савин Н.М. 

П.5. Савину Н.М. организовать анкетирование родителей на сайте школы. 

 

 

Директор школы                                           Н.В.Шонина 

 
 



 

 

 


